
Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.8.3 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Schválené rozpočtové opatření  č. 14/2020

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
Org1 Org2

Daň z příjmů fyzických osob vybíraná26 846,001113 216 434,00 243 280,00
Daň z příjmů právnických osob94 300,001121 1 625 760,00 1 720 060,00
Poplatky za uložení odpadů383 419,001333 4 000 000,00 4 383 419,00
Poplatek za užívání veřejného688,001343 3 000,00 3 688,00

14984 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze-450 000,004116 450 000,00 0,001)
98858 Investič.přij.transfery z všeob.pokl.1 425 299,004211 3 440 416,00 4 865 715,002)
14984 Ostatní investiční přijaté transfery ze450 000,004216 0,00 450 000,003)

celkem: 1 930 552,009 735 610,00 11 666 162,00Změny za Par
18 098 500,00 20 029 052,00Za Par celkem:

Příjmy z poskytování služeb a výrobků905,0021113612 16 616,00 17 521,00
Příjmy z prodeje zboží (již291,0021123612 0,00 291,00

3612 celkem: 1 196,0016 616,00 17 812,00Změny za Par
496 616,00 497 812,00Za Par celkem:3612

Příjmy z poskytování služeb a výrobků1 600,0021113639 2 930,00 4 530,00
3639 celkem: 1 600,002 930,00 4 530,00Změny za Par

251 649,00 253 249,00Za Par celkem:3639

Přijaté nekapitálové příspěvky a259,0023243725 8 193,00 8 452,00
3725 celkem: 259,008 193,00 8 452,00Změny za Par

8 193,00 8 452,00Za Par celkem:3725

Příjmy z úroků (část)456,0021416310 65 134,00 65 590,00
6310 celkem: 456,0065 134,00 65 590,00Změny za Par

65 134,00 65 590,00Za Par celkem:6310

Rozpočtové příjmy celkem

1 934 063,009 828 483,00 11 762 546,00

20 943 000,00 27 044 409,25

Změna příjmů celkem

1/4



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.8.3 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
Org1 Org2

Nákup ostatních služeb13 690,0051692212 60 000,00 73 690,004)
Opravy a udržování-881 804,0051712212 3 247 360,00 2 365 556,005)

00459 Opravy a udržování786 014,0051712212 145 200,00 931 214,006)
2212 celkem: -82 100,003 452 560,00 3 370 460,00Změny za Par

3 514 000,00 3 431 900,00Za Par celkem:2212

Opravy a udržování-361 332,0051712310 1 407 280,00 1 045 948,007)
00434 Opravy a udržování361 332,0051712310 0,00 361 332,008)
2310 celkem: 0,001 407 280,00 1 407 280,00Změny za Par

1 955 000,00 1 955 000,00Za Par celkem:2310

Nákup materiálu jinde nezařazený4 555,0051393117 0,00 4 555,009)
Elektrická energie11 300,0051543117 30 000,00 41 300,0010
Opravy a udržování-15 855,0051713117 90 000,00 74 145,0011

3117 celkem: 0,00120 000,00 120 000,00Změny za Par
16 517 543,00 16 517 543,00Za Par celkem:3117

Ochranné pomůcky1 913,0051323639 10 000,00 11 913,0012
Drobný hmotný dlouhodobý majetek-1 913,0051373639 85 926,44 84 013,4413

3639 celkem: 0,0095 926,44 95 926,44Změny za Par
4 978 200,00 4 978 200,00Za Par celkem:3639

Nákup ostatních služeb12 100,0051693745 50 300,00 62 400,0014
3745 celkem: 12 100,0050 300,00 62 400,00Změny za Par

168 700,00 180 800,00Za Par celkem:3745

Léky a zdravotnický materiál1 416,0051335213 32 419,23 33 835,2315
Rezerva na krizová opatření-1 416,0059035213 67 580,77 66 164,7716

5213 celkem: 0,00100 000,00 100 000,00Změny za Par
100 000,00 100 000,00Za Par celkem:5213

Stroje, přístroje a zařízení-101 850,0061225512 1 161 850,00 1 060 000,0017
00452 Stroje, přístroje a zařízení101 850,0061225512 318 150,00 420 000,0018
5512 celkem: 0,001 480 000,00 1 480 000,00Změny za Par

1 854 000,00 1 854 000,00Za Par celkem:5512

98193 Ostatní osobní výdaje3 342,0050216115 0,00 3 342,0019
6115 celkem: 3 342,000,00 3 342,00Změny za Par

7 355,00 10 697,00Za Par celkem:6115

Nákup zboží (za účelem dalšího-6 000,0051386171 10 000,00 4 000,0020
Konzultační, poradenské a právní-20 000,0051666171 118 000,00 98 000,0021
Služby školení a vzdělávání-20 000,0051676171 60 000,00 40 000,0022
Nákup ostatních služeb46 000,0051696171 126 500,00 172 500,0023
Opravy a udržování70 000,0051716171 61 000,00 131 000,0024

6171 celkem: 70 000,00375 500,00 445 500,00Změny za Par
2 288 000,00 2 358 000,00Za Par celkem:6171

Rozpočtové výdaje celkem

3 342,007 081 566,44 7 084 908,44

37 682 800,00 39 989 897,00

Změna výdajů celkem

2/4



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.8.3 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 14

ad 1) JSDH DA
ad 2) ZŠ a MŠ Přídolí
ad 3) JSDH DA
ad 4) mulčování krajnic
ad 5) mulčování krajnic, zpracování dotace - alejová výsadba, oprava budovy ÚM, dotace - obnova MK Spolí - Přídolí

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org1 Org2

15 706 581,001XXX XXXXX 15 201 328,00 505 253,00 DAŇOVÉ PŘÍJMYXXXX XXXXX
3 001 889,002XXX XXXXX 2 998 378,00 3 511,00 NEDAŇOVÉ PŘÍJMYXXXX XXXXX

0,004116 XXXXX 450 000,00 -450 000,000000 XXXXX
4 865 715,004211 XXXXX 3 440 416,00 1 425 299,000000 XXXXX

450 000,004216 XXXXX 0,00 450 000,000000 XXXXX

24 024 185,0022 090 122,00 1 934 063,00Změna příjmů celkem
27 044 409,25Rozpočtové příjmy celkem 20 943 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org1 Org2

4 286 900,00XXXX XXXXX 4 369 000,00 -82 100,00 Doprava22XX XXXXX
915 800,00XXXX XXXXX 903 700,00 12 100,00 Ochrana životního prostředí37XX XXXXX

5 084 748,00XXXX XXXXX 5 011 406,00 73 342,00 VŠEOBECNÁ VEŘEJNÁ SPRÁVA A6XXX XXXXX

10 287 448,0010 284 106,00 3 342,00Změna výdajů celkem
39 989 897,00Rozpočtové výdaje celkem 37 682 800,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org1 Org2

16 739 800,008XXX XXXXX 16 739 800,00 0,00 FINANCOVÁNÍXXXX XXXXX
-3 794 312,258XXX XXXXX -1 863 591,25 -1 930 721,00 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXX

12 945 487,7514 876 208,75 -1 930 721,00Změna financování celkem
12 945 487,75Rozpočtové financování 16 739 800,00

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Financování
Org1 Org2

Změny stavu krátkodobých prostředků-1 930 721,008115 14 876 208,75 12 945 487,75
celkem: 12 945 487,7514 876 208,75

16 739 800,00
-1 930 721,00Změny za Pol

14 809 079,00
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

-1 930 721,0014 876 208,75 12 945 487,75

16 739 800,00 12 945 487,75

Změna financování celkem

3/4



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.8.3 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schválil starosta obce pod číslem: starosta                       Dne: 01.10.2020

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí dne:

Zveřejněno na úřední desce (oznámení) a webu obce dne:

Zpracoval: Schneedorferová Markéta       dne: 01.10.2020

ad 6) dotace - obnova MK Spolí - Přídolí
ad 7) dotace
ad 8) dotace
ad 9) zámky, vložky + klíče, popisky a kroužky, barva FARMAL 40 kg
ad 10) elektřina
ad 11) zámky, vložky + klíče, popisky a kroužky, barva FARMAL 40 kg, elektřina
ad 12) OOPP - rukavice, obuv, kalhoty, blůza, holínky
ad 13) OOPP - rukavice, obuv, kalhoty, blůza, holínky
ad 14) zpracování dotace - alejová výsadba
ad 15) roušky
ad 16) roušky
ad 17) dotace zásahový vozík JSDH
ad 18) dotace zásahový vozík JSDH
ad 19) dotace ZK
ad 20) stravenky
ad 21) stravenky
ad 22) stravenky
ad 23) stravenky
ad 24) oprava budovy ÚM

4/4


